Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

BAP

Pertemuan Ruangan Tanggal

01

02

03

:SITA ANGGRAENI

: PENGOLAHAN CITRA
03

:12.7C.06

Jumlah Mahasiswa : 17

en4-fl

en4-fl

en4-fl

Bahan Kajian

13 September  Pengantar Pengolahan
2022 citra

20 September ~ Operasi Dasar

2022 Pengolahan Citra Digital

Konvolusi dan
Transformasi Fourier

27 September
2022

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa memahami mengenai dasar pengolahan citra dan ilmu terkait

menjelaskan dan mendemokan program terkait operator dalam pengolahan
citra

menjelaskan tahapan konvolusi dan jenis transformasi

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:08:42
Keluar:
19:20:31

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:07:25
Keluar:
19:24:31

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:33
Keluar:
19:20:56



Pertemuan Ruangan

04

05

06

07

en4-fl

en4-fl

en4-fl

en4-fl

Tanggal

4 Oktober
2022

11 Oktober
2022

18 Oktober
2022

25 Oktober
2022

Bahan Kajian

Histogram Citra

Peningkatan Kualitas

citra

Perbaikan Citra

Review materi dan Quis

Berita Acara Pengajaran

menjelaskan perhitungan histogram pada sebuah matriks dan demo dengan
octave

menjelaskan dengan lingkup proses peningkatan kualitas citra dengan contoh
equal histogram pada octave

mahasiswa latihan pra uts dan review

menjelaskan bagaimana perbaikan kualitas gambar dan mengenal beberapa
noise pada octave

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:02:07
Keluar:
19:27:17

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:11
Keluar:
19:25:29

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:02:16
Keluar:
19:30:50

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:34:40
Keluar:
19:29:53



Pertemuan Ruangan

08

09

10

11

12

en4-fl

en4-fl

en4-fl

en4-fl

en4-fl

Tanggal

1 November
2022

8 November
2022

15 November
2022

22 November
2022

29 November
2022

Bahan Kajian

(UTS)

Deteksi Tepi

Segmentasi citra

Kontur dan

Representasinya

Morfologi

Berita Acara Pengajaran

PELAKSANAAN UTS

menjelaskan dengan jenis model dan format dari citra warna

menjelaskan metode deteksi tepi seperti robert canny prewitt sobel

menjelaskan dasar dari segmentasi citra dari sifat dan intensitas

menjelaskan jenis-jenis kontur dari representasi citra

Kehadiran

Waktu
Jadwal:
17:00-19:30

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:02:13
Keluar:
19:35:56

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:39
Keluar:
19:19:53

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:02:20
Keluar:
19:21:47

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:02:36
Keluar:
19:19:39



Pertemuan Ruangan

13

14

15

16

en4-fl

en4-fl

en4-fl

en4-fl

Tanggal

6 Desember
2022

13 Desember
2022

20 Desember
2022

10 Januari
2023

Bahan Kajian

Citra Berwarna

Pemampatan Citra

Review materi dan Quis

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

menjelaskan jenis-jenis operasi pada morfologi citra

menjelaskan jenis-jenis pemampatan citra sperti huffman rle

mahasiswa persiapan uas

PELAKSANAAN UAS

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:21
Keluar:
19:20:03

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:06
Keluar:
19:24:37

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:02:06
Keluar:
19:37:15

Waktu
Jadwal:
17:00-19:30



PRESENSI

Nim

12220044
12220056
12220059
12220098
12220128
12220132
12220133
12220160
12220169
12220178
12220180
12220182
12220194
12220196

12220197

Nama

muchamad igbal
joni permata

lia valbiola

rijan sahadan

lutfi akbar yusrihas
afif baharudin

reidy harri pratama
juniantoro angkasara
andi sukma hudin
lehet zulfikar sinaga
dimas wahyutomo
fikri romadhon
fathurrohman al ubaidillah
shofa nabila alifa

umi zahroh

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

12

13

13


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220044-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220056-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220059-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220098-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220128-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220132-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220133-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220160-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220169-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220178-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220180-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220182-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220194-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220196-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220197-06-NUR.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

12220198 reiza nursyanti o o 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13
12220201 patuh eprianto o o o 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 12
NILAI

NIM NAMA Presensi TUGAS uTsS UAS GRADE AKHIR
12220044 muchamad igbal 100 95 62 96 A

12220056 joni permata 100 95 72 92 A

12220059 lia valbiola 100 95 64 86 A

12220098 rijan sahadan 100 95 88 90 A

12220128 lutfi akbar yusrihas 100 70 48 92 B

12220132 afif baharudin 100 70 64 96 A

12220133 reidy harri pratama 100 95 98 98 A

12220160 juniantoro angkasara 100 85 66 98 A

12220169 andi sukma hudin 100 0 52 78 C

12220178 lehet zulfikar sinaga 100 0 70 68 C

12220180 dimas wahyutomo 100 90 86 94 A

12220182 fikri romadhon 100 95 74 82 A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220198-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220201-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220044-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220056-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220059-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220098-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220128-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220132-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220133-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220160-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220169-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220178-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220180-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220182-06-NUR.js

NIM

12220194
12220196
12220197

12220198

12220201

NAMA

fathurrohman al ubaidillah
shofa nabila alifa

umi zahroh

reiza nursyanti

patuh eprianto

Presensi

71

79

79

79

71

TUGAS

95

95

95

95

95

UTS

98

80

64

76

88

UAS

94

92

90

96

94

GRADE AKHIR

A

A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220194-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220196-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220197-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220198-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220201-06-NUR.js

